別紙様式第11号の別表の１

令和　　年度第　　四半期　返還額算定書Ａ
（複数組合契約者用）

令和　　　年　　　月　　　日

飼料荷受組合
組 合 長　殿

（一社）都道府県配合飼料価格安定基金協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   理 事 長　 　　　     　㊞

令和　　年　　月　　日をもって通知のありました補てん金返還額について、下記のとおり算定し通知いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補てん金の返還に係る加入者
	都道府県
ｺｰﾄﾞ
	ﾒｰｶｰ
ｺｰﾄﾞ
	組 合
ｺｰﾄﾞ
	特約店ｺｰﾄﾞ
	加入者コード
	加入者名（カタカナ）

２　補てん金の返還金額
                                                                    （単位：キログラム、円）
	区          分
	契約数量
	購入数量
	補てん対
象数量
	補てん金の額

	通     常
(@       円)
	異    常
(@     円)
	計

	購入数量
変更前
	貴荷受組合

	加入者合計

	購入数量の変更数量

	購入数量
変更後
	貴荷受組合

	加入者合計

	返　　還
	貴荷受組合

[bookmark: _Hlk180662289]（注）　１．返還金の額は、購入数量変更後の補てん金の額から購入数量変更前の補てん金の額を差し引いて得た額である。
２．　＝－　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      以　 上